

Toruń, 18.05.2020 r.

WliR.271.21.2.1.2020.MKi

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 5/2020 na wykonanie wielobranżowej dokumentacji projektowej zadania pn.: „Dostosowanie do wymogów przeciwpożarowych budynku internatu ZSMEiE przy ul. Św. Józefa 26 w Toruniu”

W związku ze skierowaniem do Zamawiającego zapytania, udzielamy zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 oraz z 2020 r. poz.288) następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dysponuje inwentaryzacją budowlaną budynku w wersji elektronicznej czy papierowej? Prosimy o wskazanie posiadanych wersji.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje żadną wersją inwentaryzacji budowlanej budynku internatu.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający na etapie ogłaszania zamówienia publicznego uwzględnił zapisy miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w zakresie planowanego zamierzenia inwestycyjnego pod względem możliwości jego zrealizowania?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający uwzględnił zapisy miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w zakresie planowanego zamierzenia inwestycyjnego.

Pytanie 3:

Czy zakresem opracowania objęty jest również przyległy budynek mieszkalny?

Odpowiedź:

Przyległy budynek mieszkalny jest poza zakresem opracowania.

Pytanie 4:

Proszę o sprecyzowanie pojęcia „inne opracowania” z ust. 1.2. pkt.8 SIWZ. Jakie to opracowania?

Odpowiedź:

Opracowania, które wynikają z otrzymanych warunków technicznych podłączenia (opracowania branżowe), a także ekspertyza itp.

Pytanie 5:

Co oznacza „wykonanie ewentualnych uzupełnień w zakresie wymaganym do wykonania projektu” o którym mowa w ust. 1.3 pkt. 3 SIWZ?

Odpowiedź:

Uzupełnieniem w zakresie wymaganym do wykonania projektu jest np. dokumentacja fotograficzna.

Pytanie 6:

Czy w podanym terminie 10 tyg. Na realizację zamówienia Zamawiający uwzględnił czas na sporządzenie mapy do celów projektowych oraz wykonania aktualnej ekspertyzy p.poż. wraz z jej zatwierdzeniem przez odpowiedniego Komendanta Straży Pożarnej?

Odpowiedź:

Podany termin uwzględnia czas potrzebny do sporządzenia mapy do celów projektowych oraz wykonania ekspertyzy p.poż. wraz z jej zatwierdzeniem przez odpowiednią instytucję Straży Pożarnej.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający przewiduje udzielenie pełnomocnictwa Wykonawcy do realizacji zamówienia publicznego?

Odpowiedź:

Zgodnie z §1 ust. 4 pkt. 4 wzoru umowy Wykonawca przygotowuje stosowne dokumenty do wystąpienia przez Zamawiającego o wymagane decyzje administracyjne i inne wymagane przy projektowaniu i realizacji przedsięwzięcia.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający posiada autorskie prawa majątkowe i zależne do załączonych do przetargu opracowań?

Odpowiedź:

Zamawiający posiada autorskie prawa majątkowe.

Pytanie 9:

Czy umowa obejmuje sprawowanie nadzoru autorskiego?

Odpowiedź:

Zgodnie z §4 ust.3 wzoru umowy sprawowanie nadzoru autorskiego może zostać powierzone przez Zamawiającego dowolnie wybranej osobie trzeciej odrębną umową.

DYREKTOR
Wydziału Inwestycji i Remontów
mgr inż. Sławomir Wiśniewski